
       
  

  
  
    

    
    









    
    



    
  
    Soubory cookies používáme, abychom zajistili, že budete mít s našimi webovými stránkami ty nejlepší zkušenosti. Pokud budete pokračovat v prohlížení, předpokládáme, že souhlasíte s přijímáním všech souborů cookies na webových stránkách. Pokud soubory cookies zablokujete, nebudete mít k webovým stránkám přístup, nebo některé jejich funkce nebudou řádně fungovat. Více informací najdete zde Cookies Policy.


    Souhlasím
    
	
	    
	
    

  




  
    
      
          
      
    

    
  



 




  
    	Domů
	O nás
	Články
	Kontakty
	Zdravotní poradna
	Jak objednat?


    
      
  
    [image: ]Zákaznický program
  





 Přihlášení / Registrace
    

  




  
     

  

 [image: ]




  
    
    
      
        
           
          
            
              
                
                
                
              
            
          
        

        Zrušit
        

      

    

    
    
    
      
      		
        		
        		  
          
          
          +420 800 141 141
          
          
          Všední dny: 8.00-17.00
		
        
	
      
      
      
      
    

  



    
      
	Rychlá objednávka	
		Košík

		 - 
	

	
      
    



    

  



  
    
      
  
    
      [image: ]Zákaznický program
    
  






   Přihlášení / Registrace


    

     
 [image: ]



	 
      
     
    
    
    
      
        
        Speciální nabídky
      

      
      
    
    
    
      
      
        
        	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Výprodej
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Novinky
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Dárkové šeky
      
      
       
    

  


      

    

  
	 
      
     
    
    
    
      
        
        Značky
      

      
      
    
    
    
      
      
        
        	
    
      
        
        [image: Komplexní péče o zdraví vašich čtyřnohých mazlíčků.]
        
      
    
     
      
      Alavis
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Aktivní a sportovní výživa. Alavis, zdraví a mládí na dosah.]
        
      
    
     
      
      Alavis MAXIMA
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Komplexní péče o intimní zdraví každé ženy.]
        
      
    
     
      
      Beliema
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Vysoce kvalitní probiotika pro různé potřeby různých cílových skupin.]
        
      
    
     
      
      Biopron
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Komplexní podpora imunitního systému. Vitamin C s postupným uvolňováním, vitamin D a zinek pro efektivní podporu vaší imunity.]
        
      
    
     
      
      Cetebe
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Nová generace sluneční ochrany pro každý typ pokožky.]
        
      
    
     
      
      Ladival
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Doplněk stravy vhodný při zvýšené potřebě hořčíku.]
        
      
    
     
      
      Magnetrans
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Minerály, vitaminy a bylinné extrakty pro podporu dětské imunity a celkového zdraví.]
        
      
    
     
      
      Marťánci
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Produkty pro péči o pokožku hlavy a vlasy.]
        
      
    
     
      
      Nizoral
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Prémiová komplexní kloubní péče a výživa.]
        
      
    
     
      
      Proenzi
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Špičková péče o prostatu. Prostenal, potence a vitalita.]
        
      
    
     
      
      Prostenal
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Komplexní péče při vypadávání vlasů. Reghaar podporuje růst a zabraňuje tvorbě lupů.]
        
      
    
     
      
      Reghaar
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Efektivní podpora zdraví dýchacích cest a imunitního systému za využití síly z přírody.]
        
      
    
     
      
      Sinulan
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Komplexní dávka multivitaminů s minerály pro podporu celkového zdraví.]
        
      
    
     
      
      Spektrum
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Široká nabídka vysoce kvalitních produktů pro různé potřeby různých věkových kategorií.]
        
      
    
     
      
      Stada
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Komplexní péče o zdraví močových cest a ledvin.]
        
      
    
     
      
      Urinal
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Komplexní péče o zdraví močového měchýře.]
        
      
    
     
      
      Uroval
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Efektivní podpora při léčbě planých neštovic. Zmírňuje projevy planých neštovic a příznivě ovlivňuje proces hojení.]
        
      
    
     
      
      Virasoothe
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Široká nabídka vitaminů, minerálů a dalších produktů pro specifické potřeby.]
        
      
    
     
      
      Walmark
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Ostatní produkty]
        
      
    
     
      
      Ostatní produkty
      
      
       
    

  


      

    

  
	 
      
     
    
    
    
      
        
        Podle potřeby
      

      
      
    
    
    
      
      
        
        	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Imunita a energie
      
  
  Imunita
  
  

  
  Energie a vitalita
  
  

  
  Dýchací cesty
  
  

      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Pohyb
      
  
  Zdraví kloubů
  
  

  
  Zdraví kostí
  
  

  
  Funkce svalů
  
  

      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Srdce a cévy
      
  
  Krevní oběh
  
  

  
  Krevní cukr
  
  

  
  Tvorba krve
  
  

      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Intimní zdraví
      
  
  Prostata
  
  

  
  Močové cesty
  
  

  
  Vaginální infekce & hygiena
  
  

  
  Menstruace a PMS
  
  

  
  Menopauza
  
  

      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Detox a střevní rovnováha
      
  
  Detoxikace
  
  

  
  Střevní rovnováha
  
  

  
  Při uživání antibiotik
  
  

      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Duševní zdraví
      
  
  Paměť, koncentrace
  
  

  
  Spánek
  
  

  
  Stres
  
  

      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Krása
      
  
  Kůže, vlasy, nehty
  
  

  
  Mladistvý vzhled
  
  

  
  Váha pod kontrolou
  
  

  
  Úsměv a zuby
  
  

      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Jiné orgány
      
  
  Oči
  
  

  
  Štítná žláza
  
  

      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Roční období
      
  
  Jaro
  
  

  
  Léto
  
  

  
  Podzim
  
  

  
  Zima
  
  

      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Speciální požadavky]
        
      
    
     
      
      Speciální požadavky
      
  
  Bez laktózy
  
  

  
  Bez lepku
  
  

  
  Veganské produkty
  
  

  
  Vegetariánské produkty
  
  

      
       
    

  


      

    

  
	 
      
     
    
    
    
      
        
        Rodina
      

      
      
    
    
    
      
      
        
        	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Žena
      
  
  18 - 30
  
  

  
  30+
  
  

  
  55+
  
  

  
  Ženy v menopauze
  
  

      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Muž
      
  
  30+
  
  

  
  55+
  
  

      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Děti a dospívající
      
  
  Děti
  
  

  
  Prvních tisíc dní miminka
  
  

      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Domácí mazlíčci
      
      
       
    

  


      

    

  
	
    
      Další

      
    
    
      

      

      

    






	
	

   
       
      
        
          
            
            
            
          
        
      
    

  



  

	


      
  
      
        
        
        
      
    
  



Přihlášení / Registrace

	Košík

	 - 



	


  
  
   
  

  
  
    
    		
      		
      		  
        
        
        +420 800 141 141
          
        
        Všední dny: 8.00-17.00
		
      
	
    
    
  

  
  
  




    
    Zpět

  

	 
      
     
    
    
    
      
        
        Speciální nabídky
      

      
      
    
    
    
      
      
        
        	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Výprodej
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Novinky
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Dárkové šeky
      
      
       
    

  


      

    

  
	 
      
     
    
    
    
      
        
        Značky
      

      
      
    
    
    
      
      
        
        	
    
      
        
        [image: Komplexní péče o zdraví vašich čtyřnohých mazlíčků.]
        
      
    
     
      
      Alavis
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Aktivní a sportovní výživa. Alavis, zdraví a mládí na dosah.]
        
      
    
     
      
      Alavis MAXIMA
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Komplexní péče o intimní zdraví každé ženy.]
        
      
    
     
      
      Beliema
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Vysoce kvalitní probiotika pro různé potřeby různých cílových skupin.]
        
      
    
     
      
      Biopron
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Komplexní podpora imunitního systému. Vitamin C s postupným uvolňováním, vitamin D a zinek pro efektivní podporu vaší imunity.]
        
      
    
     
      
      Cetebe
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Nová generace sluneční ochrany pro každý typ pokožky.]
        
      
    
     
      
      Ladival
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Doplněk stravy vhodný při zvýšené potřebě hořčíku.]
        
      
    
     
      
      Magnetrans
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Minerály, vitaminy a bylinné extrakty pro podporu dětské imunity a celkového zdraví.]
        
      
    
     
      
      Marťánci
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Produkty pro péči o pokožku hlavy a vlasy.]
        
      
    
     
      
      Nizoral
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Prémiová komplexní kloubní péče a výživa.]
        
      
    
     
      
      Proenzi
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Špičková péče o prostatu. Prostenal, potence a vitalita.]
        
      
    
     
      
      Prostenal
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Komplexní péče při vypadávání vlasů. Reghaar podporuje růst a zabraňuje tvorbě lupů.]
        
      
    
     
      
      Reghaar
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Efektivní podpora zdraví dýchacích cest a imunitního systému za využití síly z přírody.]
        
      
    
     
      
      Sinulan
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Komplexní dávka multivitaminů s minerály pro podporu celkového zdraví.]
        
      
    
     
      
      Spektrum
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Široká nabídka vysoce kvalitních produktů pro různé potřeby různých věkových kategorií.]
        
      
    
     
      
      Stada
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Komplexní péče o zdraví močových cest a ledvin.]
        
      
    
     
      
      Urinal
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Komplexní péče o zdraví močového měchýře.]
        
      
    
     
      
      Uroval
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Efektivní podpora při léčbě planých neštovic. Zmírňuje projevy planých neštovic a příznivě ovlivňuje proces hojení.]
        
      
    
     
      
      Virasoothe
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Široká nabídka vitaminů, minerálů a dalších produktů pro specifické potřeby.]
        
      
    
     
      
      Walmark
      
      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Ostatní produkty]
        
      
    
     
      
      Ostatní produkty
      
      
       
    

  


      

    

  
	 
      
     
    
    
    
      
        
        Podle potřeby
      

      
      
    
    
    
      
      
        
        	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Imunita a energie
      
  
  Imunita
  
  

  
  Energie a vitalita
  
  

  
  Dýchací cesty
  
  

      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Pohyb
      
  
  Zdraví kloubů
  
  

  
  Zdraví kostí
  
  

  
  Funkce svalů
  
  

      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Srdce a cévy
      
  
  Krevní oběh
  
  

  
  Krevní cukr
  
  

  
  Tvorba krve
  
  

      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Intimní zdraví
      
  
  Prostata
  
  

  
  Močové cesty
  
  

  
  Vaginální infekce & hygiena
  
  

  
  Menstruace a PMS
  
  

  
  Menopauza
  
  

      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Detox a střevní rovnováha
      
  
  Detoxikace
  
  

  
  Střevní rovnováha
  
  

  
  Při uživání antibiotik
  
  

      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Duševní zdraví
      
  
  Paměť, koncentrace
  
  

  
  Spánek
  
  

  
  Stres
  
  

      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Krása
      
  
  Kůže, vlasy, nehty
  
  

  
  Mladistvý vzhled
  
  

  
  Váha pod kontrolou
  
  

  
  Úsměv a zuby
  
  

      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Jiné orgány
      
  
  Oči
  
  

  
  Štítná žláza
  
  

      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Roční období
      
  
  Jaro
  
  

  
  Léto
  
  

  
  Podzim
  
  

  
  Zima
  
  

      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: Speciální požadavky]
        
      
    
     
      
      Speciální požadavky
      
  
  Bez laktózy
  
  

  
  Bez lepku
  
  

  
  Veganské produkty
  
  

  
  Vegetariánské produkty
  
  

      
       
    

  


      

    

  
	 
      
     
    
    
    
      
        
        Rodina
      

      
      
    
    
    
      
      
        
        	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Žena
      
  
  18 - 30
  
  

  
  30+
  
  

  
  55+
  
  

  
  Ženy v menopauze
  
  

      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Muž
      
  
  30+
  
  

  
  55+
  
  

      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Děti a dospívající
      
  
  Děti
  
  

  
  Prvních tisíc dní miminka
  
  

      
       
    

  
	
    
      
        
        [image: category-logo]
        
      
    
     
      
      Domácí mazlíčci
      
      
       
    

  


      

    

  
	
    
      Další

      
    
    
      

      

      

    




	
    
  
    [image: ]Zákaznický program
  

  

	
  
     

	

Přihlášení / Registrace


	Domů
	O nás
	Články
	Kontakty
	Zdravotní poradna
	Jak objednat?
	Rychlá objednávka





  



  

  


  
      	
          
              Domů
          
        
	Stránka nenalezena


      
      

  






         
     
        
Stránka nenalezena

  
    
           
    
  
  Použijte vyhledávací pole v záhlaví.  



  




  
  
    Rychlá objednávka
  


  Poslední články

      

  
        
          
             
            
            [image: Zrádné jarní paprsky aneb buďte připraveni na opalovací sezónu! ]
          
        
      
      
          
      

      
        Zrádné jarní paprsky aneb buďte připraveni na opalovací sezónu! 
    

  



  
        
          
             
            
            [image: Jak na jaře podpořit dětskou imunitu? ]
          
        
      
      
          
      

      
        Jak na jaře podpořit dětskou imunitu? 
    

  



  
        
          
             
            
            [image: ROZHOVOR: Ústa jsou branou do celého těla]
          
        
      
      
          
      

      
        ROZHOVOR: Ústa jsou branou do celého těla
    

  



  
        
          
             
            
            [image: Jarní očista podle ajurvédy]
          
        
      
      
          
      

      
        Jarní očista podle ajurvédy
    

  



  
        
          
             
            
            [image: Jarní únava? Podpořte energii přírodní cestou!]
          
        
      
      
          
      

      
        Jarní únava? Podpořte energii přírodní cestou!
    

  



  
        
          
             
            
            [image: Víte, jak správně pečovat o svůj zrak? ]
          
        
      
      
          
      

      
        Víte, jak správně pečovat o svůj zrak? 
    

  



  
        
          
             
            
            [image: Znáte velikonoční zvyky a tradice? ]
          
        
      
      
          
      

      
        Znáte velikonoční zvyky a tradice? 
    

  



  
        
          
             
            
            [image: Tradiční velikonoční moučníky o něco zdravěji]
          
        
      
      
          
      

      
        Tradiční velikonoční moučníky o něco zdravěji
    

  



  
        
          
             
            
            [image: Kdy to ženy mají nejtěžší?]
          
        
      
      
          
      

      
        Kdy to ženy mají nejtěžší?
    

  



	

	
		Zobrazit více článků
	



        
    
               
   
     Přihlaste se k odběru novinek    
   

   
   
     Nenechte si ujít speciální nabídky a novinky.
   

   
 



	

              

              
                  
                      
                      
		
                          
                      
	

                      
                      
		
                          
			
    
    Váš e-mail
    
    

		

                          
                      
	
					

                 

             
           
                    
    


                        

                        

   [image: Facebook]

   [image: Instagram]






  
    
  


  O Klubu zdraví
    

  
    	
  O nás

	
  Proč nakupovat právě u nás?

	
  Jak objednat?

	
  Zákaznický program

	
  Často kladené dotazy

	
  Pro firmy (B2B)



  





  Užitečné informace
    

  
    	
  Zásady ochrany soukromí

	
  Zákaznický servis

	
  Politika cookies

	
  Nastavení soukromí

	
  Všeobecné obchodní podmínky

	
  Reklamace a vrácení zboží



  





Kontaktujte nás


    
        
            
        
    

    
        Volejte zdarma:

        +420 800 141 141

        Všední dny: 8.00-17.00

    






  



  
    [image: Udrzitelny eshop]
  




    
    
[image: Balikovna]
            [image: Balík do ruky]
            [image: Balík na poštu]
            [image: DPD]
            [image: GLS]
            [image: Zásilkovna]
    
    
    
[image: Visa]
        [image: Visa-electron]
        [image: MC]
        [image: Apple-pay]
        [image: DC]
        [image: Discover]
        [image: Maestro]
        [image: Google-pay] 
    


    
      
    

  



  





    
    

  
  
  

